€[ Siperfona ecclefiafticanobilis aut alterius ftatus vel preeminétiz
monitorio pro contumacia parere neglexerit, (cribatur
citatio quare,ante excomunicationé,hocmodo,

OFFICIALIS Curiz Coloniélisplebanoin BercKaacuniuerfis falus
tein dfio. V obis mandamus quatenus citetis peremptorie cora nobis validum
viri lohanné armiges:ad octaud di€ poft exec utiong preefentii fi iuridica fuerit
alioquin ad proxima di€ iuridica hora prim ad inftantid Pauli,ad dicendum®
allegandum coram nobiscaufam rationabilem quare per nos pro contumacia
excommunicari feu ut talis denunciari non debeat cum intimatiGe debita & cos
fucta, Redditeliterasfigillatas, Datum anno domini millefimo quingentefimo
vicehmonono die vicefimafecunda menfis lanuarij,

Petrus. N,

§/Excommunicatio fuper monitione pro contumacia,

- OFFICIALIS Curiz Coloniéfis plebanoin Bonnaac vhiuerfis {aluy
teindfio.Ci nosiamdudi excdmunicauerimus [ohanné pro contumacia,ad
inftantia Henrici, mandatis cSpetentibus pramifiis,neccurat parere neg abfol
ui. Hinc eft quod vobis mandamus, quatenus ipfum fingulis diebus dicis
& feftinis campanis pulfatis,candeiisaccenﬁs & extinctis excommunicatii pu?
blice nuncietis & teneatis, R edditeliteras figillatas. Datum anno domini milleft
mo quingentefimo yicefimonono,die uicefimafecunda [anuart},

Perrus. N,

& Excommunicatio fuper citatione quare.

OFFICIALIS Curiz Colonienfis plebano in BercKaac vniverfisfa
lutéin dfio.Quia validus uir Iohdnesarrniger citatus peremptorie coranobisad
di lunze prima méfis Februarij hora prima ad inftdud Pauli ad dicédd & alle?
gédiicora nobis caufam rationabil& quare per nos pro cStumacia excomunica
3 - ey

HERMANNTI
vifeuuttalis denticiari né deberet cintimatione debita & cofuetans cSparuir,
ipfum quoad hoc cStumacé iudicauimus. Hinc eftquod vobis mandamus Gua
tenus eius cStumaciané obftante;ipfum fingulis diebus diicis & feftinis camp
panis pulfatis candelisaccenfis & extin@is excomuricats publiceniicietis & te
neatis, R edditeliteras figillatas, Datii anno diii millefimo quingentefimo ujcefis
monono die predida, ;
Petrus, N,

NV ilhelmus Audientiariys;
: 8 Monitio contra vicinos,

OFFICIALIS Curiz Coloniéfis plebano in Bonnaac vniuerfis falus
tein diio, Cii nos iamdudii [ohanné excomunicauerimus pro cotumaciaading
ftantia Henrici midatis competétibus preemiflis,nec curat parere neq abfolui,
Hinceft quod uobis midamus quatenus moneatis & requiratis duodecim uiciy
nosfuos proximiores utinfra ogm dies poft ueftrimonition€ & prafentiii exy
ecutionéipfisfaddd comunione & participationei phius excomunicati penitus
ceflent & defiftant,neqs fibi huiufmodiexcsmunicationis fentétia dutste emen
do,uendédo, hofpitido,aut aliquo alio humanitatisfolatio verho yel factocom
municétaut cdmunicare plumit quouis modo,alioquinipfosin his fcriptis exs
cGmunicamus excomunicatosci diGto principalireo publice niicietis & tenea
tis,R eddite literas figillatas. Datii anno diii millefimo quingétefimo uicefimoy
nono,die nicefimatertia Februarij, : : '